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Søker

Institusjonsopplysninger

Institusjonsnavn Levanger bibliotek

Institusjonens e-postadresse biblioteket@levanger.kommune.no

Postadresse Jernbanegata 16

Postnummer 7600

Poststed Levanger

Kontonummer 86731171736

Institusjonens leder

Fornavn Yngvild

Etternavn Knudsen

Telefon 91 142 112

E-post ynkn@levanger.kommune.no

Er institusjonens leder kontaktperson for
tiltaket?

Ja

Tiltak

Beskriv tiltaket

Tiltaksttittel Les Litt - podkast
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Tiltaksmål Vi ønsker å videreutvikle podkasten Les Litt, som vi startet opp
i april 2021. Vi har tatt mye lærdom i prosessen fram til nå, og
er moden for å gjøre mer ut av podkasten. Vi ønsker å fortsette
med Les Litt i 2023, der vi har tre nye satsningsområder. For
det første ønsker vi å presentere bøker som kommer på
Kulturfond. For det andre vil vi prøve ut filming av noen av
episodene for å øke ansattes kompetanse innen
videoproduksjon. For det tredje vil vi prøve å ha flere gjester fra
ulike områder. Andre i kulturenheten, nabobibliotek,
ungdommer, lærere og diverse andre personer. Ved å få inn
perspektiver på litteraturen fra andre enn bibliotekarer som
kjenner hverandre godt, kan vi får mer nyanserte og
interessante samtaler i podkasten. I tillegg vil de nå ut til sin
omgangskrets som kan være andre enn de vi når gjennom våre
kanaler. Målet er å øke antall følgere til podkastens Facebook-
side, høyere utlån på Kulturfond og flere nedlastninger av
podkasten.

Tiltaksbeskrivelse

Siden Les Litt startet har vi hatt 4800 nedlastninger og publisert 57 episoder. I 2022 har vi brukt
bærekraftmålene som rettleder for valg av litteratur. Dette for å utfordre oss selv til å velge annen
type litteratur og for å bidra til fokus på tema innenfor FNs bærekraftmål.
I podkasten i 2023 vil vi ha tre nye satsningsområder. Dette er fordi vi vil utvikle oss både innen valg
av bøker og bygge opp ny, teknisk kompetanse.

Satsningsområde 1 - Kulturfond-bøker:

Bøkene vi presenterer i podkasten skal være i all hovedsak bøker som er mottatt på Kulturfond. Vi
ønsker å skape en podkast som ikke bare er en ren bokanbefaling/omtale av bøker/filmer m.m, men
som går mer i dybden av tema i boka.
Kulturfondsbøkene tillater oss å gå innom en svært bred materie av litteratur og det vil bli en god
blanding av skjønnlitteratur og faglitteratur i episodene. Vi vil også presentere bøker for barn og
ungdom i noen av episodene.
Vi mener at vår rolle som bibliotek blant annet er å fungere som en støttespiller for norske forfattere
ved å bidra til aktiv formidling av deres verk. Les Litt er en arena for å formidle forfatternes arbeid. Vi
har en bevisst satsning på nyetablerte og mindre kjente navn, forfattere som ikke har hatt sitt
gjennombrudd ennå, eller som skriver i de sjangrene som ikke blir like mye lest. Vi satser på bredde
hos forfatterne, både når det gjelder kjønn, alder og bakgrunn. Ved å presentere bøker fra Kulturfond i
Les Litt, lever vi opp til formålet med Norsk kulturråds innkjøpsordninger for litteratur, ved å legge til
rette for bredde, mangfold og kvalitet i litteratur på norsk og god tilgjengelighet for alle. Kilde.
Dette er også en måte å få fremsnakket Kulturfondbøkene mer, da mange av de ikke er like mye
utlånt som typiske bestselgere.

Satsningsområde 2 - Videoproduksjon av podkasten.
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Levanger bibliotek kommuniserer mye visuelt gjennom bilder i sosiale medier, men vi ser at de få
gangene vi også legger ut film der bibliotekarene snakker til publikum absolutt har størst respons. Det
å se og høre vil kanskje vekke interesse hos flere og gjøre publikum enda bedre kjent med oss som
jobber på biblioteket. Vi har utstyr til filmproduksjon allerede tilgjengelig på biblioteket, samt at to av
de ansatte har en del kompetanse som de kan overføre til resten av personalet. Vi vil ha dette som et
prøveprosjekt, da dette vil kreve enda flere arbeidstimer enn en ordinær podkast-episode. Vi ønsker
selvsagt at episodene som blir filmet skal være tilgjengelig for alle, og all video med lyd skal ifølge
Digitaliseringsdirektoratet være tekstet for å sikre universell utfordring. Dette er også tidkrevende, og
derfor har vi lagt oss på et lavt antall videoer i første omgang, 4-5 episoder vil bli filmet.

Satsningsområde 3 - Gjester i studio.

I tillegg vil vi passe på at det ikke blir for snevert med kun personalets syn på litteratur og vil derfor
satse på å få inn andre stemmer sammen med oss. Vi har hatt få gjester i episodene så langt, og
ønsker å gjøre en endring. Det er blant annet lokale forfattere som kunne vært invitert med i
podkasten. I tillegg vil vi invitere andre i kommuneorganisasjonen, ungdommer, skolebibliotekarer,
nabobibliotek
Det vil også være episoder innimellom som ikke er knyttet direkte opp mot satsningsområdene for
eksempel episoder i forbindelse med arrangementer i biblioteket, merkedager og tematikk som er
samfunnsaktuelt.

Siden vi startet, har vi jobbet aktivt med å spre podkasten ut til folket. Vi er på alle plattformer der du
kan laste ned podkast. Vi har pr. nå over 4800 nedlastninger siden vi startet. I tillegg deles ukas
episode i lokalavisen iLevanger, med omtale. Radio Trøndelag med rundt 10 000 lyttere sender
episodene våre flere ganger i uka og når ut til svært mange som ikke ellers aktivt ville valgt å lytte til
oss. Derfor når vi ut til mange flere enn vi kan se på nedlastningstallene.

Les Litt fikk en egen Facebookside i 2022, med 138 følgere. Der har vi en vei å gå for å få flere
følgere. Vi har 2776 følgere på bibliotekets Facebook-side, og vi deler derfor podkasten der også,
samt på Instagram og vår hjemmeside. Det tar lang tid å etablere et navn og følgerskare, og krever
mye arbeid i forhold til promotering. Egenandelen vår vil brukes til en del annonsering.

Mål:
7000 nedlastninger i slutten av 2023
Økt utlån på Kulturfond-bøker vi presenterer.
Økt antall følgere av Les Litt på Facebook.

Samarbeidspartnere

Har du samarbeidspartner(e)? Ja
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Navn Levanger ungdomshus

Beskriv samarbeidet Vi låner studio som er i ungdomshuset i Levanger. Biblioteket
og ungdomshuset hører til under samme enhet i kommunen,
og det er fokus på samskaping og samarbeid på tvers. Vi er
tilgjengelige for å bidra til opplæring i podkast-produksjon på
ungdomshuset eller andre typer samarbeid.

Budsjett

Inntekter

Søknadsbeløp fra Nasjonalbiblioteket 75 000

Beskrivelse annen inntekt Egenandel.

Beløp 20 000

Inntekter totalt: 95 000

Utgifter

Beskrivelse annen utgift Lønn vikar

Beløp 75 000

Beskrivelse annen utgift Buzzsprout, podkast-plattform

Beløp 1 400

Beskrivelse annen utgift Annonsering

Beløp 8 000
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Beskrivelse annen utgift Lønn fast ansatte (arbeidstid)

Beløp 10 600

Utgifter totalt: 95 000

Inntekter - utgifter

0


